
 

 

 

 

  

 

2022 年 11 月 1 日 

鈴茂器工株式会社 

価格改定に関するお知らせ 
 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素より格段のご高配を賜り、誠に有難うございます。 
 

さて、昨今金属製材、電子部品など、原材料費の高騰が続いております。 

弊社では、製造工程の合理化やコスト削減を継続し、価格維持に努めてまいりましたが、 

企業努力だけでは価格維持が困難な状況となってきております。 
 

つきましては、誠に不本意ではございますが、2023 年 1 月 1 日弊社納品分より、 

機械及び部品全般の価格改定を実施させていただきたくご案内申し上げます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

今後も、一層の品質向上とお客様の立場に立ったサービス提供に努めてまいります。 

今後とも一層のお引き立てとご高配をお願い申し上げます。 

 

記 

【対象製品】 

店舗・厨房向け  ご飯盛付けご飯盛り付けロボット「Fuwarica」 / 寿司ロボット  関連 
 

【価格改定時期】 

2023 年 1 月 1 日 納品分より 
 

【改定内容】 

対象製品の本体価格の改定  定価値上げ率 2～９％  

※製品ごとに改定価格が異なります。 
 

機種詳細や、ご不明な点につきましては、弊社営業担当までお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。 
 

 

●本件に関するお問い合せについて● 

鈴茂器工株式会社 

〒176-0012 東京都練馬区豊玉北 2-23-2 東京事業所 

担当：営業本部 TEL：03-3993-1452  


